CÔNG TY ĐIỆN LỰC LẠNG SƠN

ĐIỆN LỰC THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-ĐLTPLS Lạng Sơn, ngày     tháng   năm 2024

BÁO CÁO

Về sản lượng điện tiết kiệm khối các cơ quan Quản lý nhà nước

và chiếu sáng công cộng tuần 19 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Cao Lộc

Căn cứ văn bản số 531/UBND-KT ngày 23/04/2024 của UBND tỉnh Lạng

Sơn V/v đẩy mạnh tiết kiệm điện và đảm bảo cung cấp điện trong mùa nắng nóng

năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

 Điện lực thành phố Lạng Sơn báo cáo UBND huyện Cao Lộc sản lượng điện

tiêu thụ của các cơ quan quản lý nhà nước và chiếu sáng công cộng trên địa bàn

huyện Cao Lộc tuần 19 năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tổng số khách hàng thuộc đối tượng thống kê sản lượng: 380

Trong đó có 205 khách hàng đã được lắp công tơ điển tử có đo xa nên thống

kê báo cáo theo tuần; 175 khách hàng chưa có đo xa thống kê báo cáo theo tháng.

2. Kết quả thực hiện tiết kiệm điện của tuần 19 của 205 KH có công tơ đo xa

- Khối các Cơ quan Hành chính sự nghiệp: Tổng số có 195 cơ quan HCSN

có điện năng tiêu thụ trong tuần cao hơn tuần trước trên 10%.

- Khối Chiếu sáng công cộng: Tổng số có 10 điểm đo cơ quan CSCC có điện

năng tiêu thụ trong tuần cao hơn tuần trước trên 10%.

(Chi tiết theo phụ lục  đính kèm)

Trên đây là kết quả theo dõi sản lượng điện tuần 19 năm 2024 của các khách

hàng cơ quan HCSN và CSCC trên địa bàn thành huyện Cao Lộc, Điện lực thành

phố Lạng Sơn báo cáo UBND huyện Cao Lộc nắm biết và chỉ đạo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên (bản giấy);

- Đăng cổng thông tin điện tử Cao Lộc;

- Các cơ quan huyện Cao Lộc;

- PCLS (để b/c);

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Thanh

		HOANG VAN NAM
	2024-05-12T00:19:44+0700
	HA NOI
	Ky so

		DAO XUAN THANH
	2024-05-12T09:44:13+0700
	HA NOI
	Ky so

		VU THI HONG VI
	2024-05-13T07:59:35+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU THI HONG VI
	2024-05-13T07:59:36+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VU THI HONG VI
	2024-05-13T07:59:36+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi